
Dz.U./S S194
07/10/2022
549467-2022-PL

1 / 5

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:549467-2022:TEXT:PL:HTML

Polska-Ostrów Wielkopolski: Usługi udzielania kredytu
2022/S 194-549467

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Gmina Ostrów Wielkopolski
Krajowy numer identyfikacyjny: 250855498
Adres pocztowy: Gimnazjalna 5
Miejscowość: Ostrów Wielkopolski
Kod NUTS: PL416 Kaliski
Kod pocztowy: 63-400
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Marlena Kruszyk, Dorota Fibig
E-mail: przetargi@ostrowwielkopolski.pl 
Tel.:  +62 7346200
Faks:  +62 7346201
Adresy internetowe:
Główny adres: http://ostrowwielkopolski.pl
Adres profilu nabywcy: http://bip.ostrowwielkopolski.pl/

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: administracja samorządowa

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
„Udzielenie kredytu bankowego długoterminowego dla Gminy Ostrów Wielkopolski, Gmina Ostrów Wielkopolski, 
woj. wielkopolskie”
Numer referencyjny: IGK-PZ.271.1.17.2022

II.1.2) Główny kod CPV
66113000 Usługi udzielania kredytu

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:

07/10/2022 S194
https://ted.europa.eu/TED

1 / 5

mailto:przetargi@ostrowwielkopolski.pl
http://ostrowwielkopolski.pl
http://bip.ostrowwielkopolski.pl/


Dz.U./S S194
07/10/2022
549467-2022-PL

2 / 5

Przedmiotem zamówienia jest: udzielenie kredytu bankowego długoterminowego w kwocie 8.645.000,00 
zł na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu pożyczek, kredytów i wyemitowanych obligacji 
oraz finansowanie planowanego deficytu budżetu Gminy w 2022 roku., Gmina Ostrów Wielkopolski, woj. 
wielkopolskie” zgodnie z uchwałą Nr XLVIII/480/2022 Rady Gminy Ostrów Wielkopolski z dnia 11 lipca 2022 r.
Uruchomienie kredytu - bezgotówkowe; kredyt uruchamiany będzie w dwóch transzach,
I transza: 6.000.000,00 zł do dnia 7.10.2022r.
II transza: 2.645.000,00 zł do dnia 31.10.2022r

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Wartość bez VAT: 5 087 200.00 PLN

II.2) Opis

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL416 Kaliski

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest: udzielenie kredytu bankowego długoterminowego w kwocie 8.645.000,00 
zł na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu pożyczek, kredytów i wyemitowanych obligacji 
oraz finansowanie planowanego deficytu budżetu Gminy w 2022 roku., Gmina Ostrów Wielkopolski, woj. 
wielkopolskie” zgodnie z uchwałą Nr XLVIII/480/2022 Rady Gminy Ostrów Wielkopolski z dnia 11 lipca 2022 r. 
na następujących warunkach:
1)kredyt złotowy,
2)oprocentowanie kredytu zmienne, obliczone dla każdego miesięcznego okresu odsetkowego w oparciu 
o wskaźnik WIBOR 3 M ( przy czym stawkę bazową 3 M należy obliczyć jako średnią arytmetyczną pięciu 
ostatnich kwotowań w miesiącu poprzedzającym miesiąc naliczania odsetek)
3)spłata kredytu - w 35 ratach kwartalnych (wysokości poszczególnych rat wg załącznika nr 2 do SWZ pn. 
„Harmonogram spłaty rat kredytu"), w ostatnim dniu trzeciego miesiąca kwartału,
4)spłata odsetek - na bieżąco od kwoty uruchomionego kredytu, w okresach miesięcznych, na ostatni dzień 
każdego miesiąca; wykonawca nie będzie naliczał odsetek od kwoty nie wykorzystanego kredytu,
5)uruchomienie kredytu - bezgotówkowe; kredyt uruchamiany będzie w dwóch transzach,
I transza: 6.000.000,00 zł do dnia 7.10.2022r.
II transza: 2.645.000,00 zł do dnia 31.10.2022r.
Kredyt uruchomiony będzie (bez żadnych warunków ze strony banku kredytującego) na wniosek Gminy Ostrów 
Wielkopolski. Kredyt uruchamiany będzie poprzez przekazanie środków na konto budżetu Gminy Ostrów 
Wielkopolski, założone w banku wykonującym bankową obsługę budżetu,
6)zabezpieczenie kredytu - weksel in blanco z deklaracją wekslową,
7)nie przewiduje żadnych opłat i prowizji,
8)zamawiający zastrzega sobie prawo do skorzystania z części przyznanego kredytu bez ponoszenia 
dodatkowych opłat z tytułu niewykorzystania całości przyznanego kredytu,
9)zamawiający zastrzega sobie możliwość wcześniejszej spłaty części lub całości kredytu bez ponoszenia 
dodatkowych opłat, przy czym ewentualna spłata nastąpi po zawiadomieniu wykonawcy o planowanej 
przedterminowej spłacie przynajmniej z 7 dniowym wyprzedzeniem.
10)marża jest stała w okresie trwania umowy.
1.2. Do niniejszej specyfikacji załączone zostały dokumenty związane z finansami zamawiającego. Wykaz 
dokumentów zawiera załącznik nr 6 do SWZ. Wszystkie dokumenty potrzebne do przygotowania oferty 

07/10/2022 S194
https://ted.europa.eu/TED

2 / 5



Dz.U./S S194
07/10/2022
549467-2022-PL

3 / 5

dostępne są również pod adresem: http://bip.ostrowwielkopolski.pl/- w zakładce INFORMACJE PUBLICZNE- 
KREDYT DŁUGOTERMINOWY
1.3 Ze względu na specyfikę przedmiotu zamówienia, zamawiający działając zgodnie z art. 121 ustawy pzp 
zastrzega obowiązek osobistego wykonania przez wykonawcę kluczowego zadania tj. udzielenia kredytu 
bankowego
1.4.Zamawiający informuje, że opinia Regionalnej Izby Obrachunkowej w Poznaniu o możliwości spłaty kredytu 
będzie udostępniona Wykonawcy przed podpisaniem umowy.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: Ilość dni na uruchomienie kredytu od dnia złożenia dyspozycji / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2022/S 143-409440

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia 
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Nazwa:
„Udzielenie kredytu bankowego długoterminowego dla Gminy Ostrów Wielkopolski, Gmina Ostrów Wielkopolski, 
woj. wielkopolskie”

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
27/09/2022

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 2
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 1
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 2
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: tak

07/10/2022 S194
https://ted.europa.eu/TED

3 / 5

http://bip.ostrowwielkopolski.pl/
https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:409440-2022:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S194
07/10/2022
549467-2022-PL

4 / 5

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: Bank Spółdzielczy w Jarocinie- lider Konsorcjum
Krajowy numer identyfikacyjny: 617002053
Miejscowość: Jarocin
Kod NUTS: PL Polska
Kod pocztowy: 63-200
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: Spółdzielczy Bank Ludowy w Skalmierzycach
Krajowy numer identyfikacyjny: 6180043065
Miejscowość: Skalmierzyce
Kod NUTS: PL Polska
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 4 270 004.33 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

Zestawienie dokumentów wymaganych do złożenia w przedmiotowym postępowaniu w terminie składania ofert:
1. Wypełniony Formularz Oferty na usługi
2. Wzór oświadczenia do Formularza oferty - oświadczenie, wykonawców wspólnie ubiegających się o 
udzielenie zamówienia składane na podstawie art. 117 ust. 4 ustawy Pzp
UWAGA! Tylko w przypadku wspólnego ubiegania się o zamówienie przez Wykonawców
3. Jednolity europejski dokument zamówienia (JEDZ)
4. Harmonogram spłaty kredytu
5. projekt umowy udzielenia kredytu wg wzoru stosowanego przez Oferenta (z uwzględnieniem pkt. 24 SWZ)
6. W przypadku podpisania oferty lub innych dokumentów przez osob(ę)y nie wymienion(ą)e w dokumencie 
rejestracyjnym (ewidencyjnym) Wykonawcy – Pełnomocnictwo.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl/

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne

07/10/2022 S194
https://ted.europa.eu/TED

4 / 5

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/


Dz.U./S S194
07/10/2022
549467-2022-PL

5 / 5

Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl/

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
1) Odwołanie wnosi się w terminie 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego 
stanowiącej podstawę jego wniesienia – jeżeli została przekazana przy użyciu środków komunikacji 
elektronicznej, albo w terminie 15 dni – jeżeli została przekazana w inny sposób,
2) Odwołanie wobec treści ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia, wnosi się w 
terminie 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia 
dokumentów zamówienia na stronie internetowej,
3) Odwołanie wobec czynności innych niż określono w pkt. 1 i 2 wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w którym 
powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach 
stanowiących podstawę jego wniesienia

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych Departament Odwołań
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl/

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
03/10/2022

07/10/2022 S194
https://ted.europa.eu/TED

5 / 5

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/

